Intricata planè res de duobus Macariis, ut dignoscatur uter fuerit S. Antonij discipulus, & ita certi aliquid de natali eorum statui posit. *Martyrologia vetera* duos Macarios agnoscunt, nec unum ab alio aliter distinguunt, quam quod eorum alterum vocent Antonij discipulum. *Martyrologium Romanum* vetus, ii. Ianuarij: B. Macarij. xv. Ianuarij: Macarij abbatis, Antonij discipuli. *Martyrologium Romanum Bellini*, ii. Ianuarij: In Thebaidâ S. Macarij abbatis. x v. Ianuarij: Apud Aegyptum B. Macarij abbatis, discipuli B. Antonij, vitâ & miraculis celeberrimi. *Martyrologium Romanum Galefinij*, ii. Ianuarij: In Thebaide S. Macarij Alexandrini abbatis. x v. Ianuarij: In Thebaide S. Macarij abbatis, hic B. Antonij discipulus. *Martyrologium Romanum Baronij* i. Ianuarij: In Thebaide S. Macarij Alexandrini abbatis. xv. Ianuarij: In Aegypto S. Macarij abbatis, discipuli B. Antonij, vitâ & miraculis celeberrimi. In Bedâ, Vñardo, Adone, Noker nulla est loci distinctio. Distinctionem Alexandrini & Aegyptij statuere Gallesnius & Baronius.

Quod si Ruffino hic fides, qui initio præcedetis capit, Aegyptium Macarium assert Antonij discipulum, & virtutis eius heredem, reëte per Macarium Antonij discipulum xv. Ian. in *Martyrologio Aegyptius* designatur. Sic Petrus Equilinus in *Catalogo Sanctorum* lib. i. i. cap. xxxv. & lxxxii. Macarium Aegyptium facit Antonij discipulum.

Sed videndum num Ruffinus Palladium vel alium quem Latinè expressit, male ceperit. Cerie & Heraclidi & Palladio veteri & novo deest in Macario Aegyptio, quod fuerit discipulus Antonij, & virtutum eius heres. Imò Palladius nonus Herneticus c. xx. virumque hoc Macario Alexandrino tribuit.

CAP. XXX. 50. AMMONE] *De hoc Menologium Grecorum* iv. Octobris: Commemoratio S. patris Ammonis Aegyptij. Hic cum esset Aegyptius genere, parentibus orbatus, à patruo coactus vxorem duxit sub Maximiano Imp. Vixit autem cum illâ annos decem & octo, quam non vt vxorem, sed vt sororem habebat: quin etiam illi persuasit vt virginis-

tatem seruaret. Itaque & ipsa & omnibus rebus derelictis in monte Nitriæ prope Aegypti deseratum secessit, vñ tantum veste nocte & die corpus tegens. Producit autem vitam usque ad Magni Antonij tempora sub Magno Constantino, celebri & primo Christianorum Imperatore. Huius viri sanctitatem admiratus est Antonius, praesertim propter miracula, quæ per ipsum plurima Dei benignitas effecit. quorum magnam partem eodem die in Meneis Gracis habes. que addunt: Αὐτὸς λογάριον ἐν τῷ βαλσαμῷ, πολὺ ἀπό τόν χειρῶν παρέχεται, quod in Palladio Latine est, quod operabatur balsamum, in quâ colendâ & putandâ multum laboris ponitur. Suide dicitur A' uos Aiyumli, qui breue Vita eius compendium habet.